cum nominis rerum incrementa, nostris hisce temporibus, consecuta. 

Quapropter Exc.mus P. D. Wendelinus Iosephus Nold, Episcopus 

Galvestoniensis, ad aptius animarum bono consulendum, ab Apostolica 

Sede expostulavit ut templum in memorata urbe exstans, Sacratissimo 

Cordi Iesu dicatum, ad dignitatem Concathedralis eveheretur, et dioe

cesis Galvestoniensis, priore retento, novo quoque Houstoniensis auge

retur nomine. 

Porro SS.mus Dominus Noster Ioannes, Divina Providentia 

PP. XXIII , re mature perpensa ac habito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi titularis Myrensis et in Civita

tibus Foederatis Americae Septentrionalis Delegati Apostolici, precibus 

benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae potesta

tis, praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, memoratum templum, Sacratissimo 

Cordi Iesu dicatum, ad dignitatem et gradum ecclesiae Concathedralis 

evehit, ita ut in eodem Cathedra episcopalis posthac erigi possit ac 

debeat; et Galvestoniensi Antistiti liceat etiam diebus sollemnioribus, 

prout ipsi magis expedire videbitur, in praefata ecclesia Concathedrali 

pontificalia exercere et in civitate Houstoniensi pro lubitu residere. 

Item eadem Sanctitas Sua indulget ut dioecesis Galvestoniensis 
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— ideoque et eius pro tempore exsistens Antistes — in perpetuum vocari 

queat ac valeat Galvestoniensis-Houstoniensis. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda SS.mus Dominus Köster depu

tare dignatus est memoratum Exc.mum P. D. Aegidium Vagnozzi, eidem 

tribuens facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad S. Congregationem Consistorialem authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 25 

mensis Iulii anno 1959. 

Ç& MARCELLUS Card. MIMMI, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

t Iosephus Ferretto, Archiep. Serdicensis, Adsessor 

I I 

CLAVARENSIS ET L I P E N S I S SEU SPEDIENSIS, 

SARZANENSIS ET BRUGNATENSIS ET APUAN1ENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Ad animarum saluti satius consulendum, ab Apostolica Sede ex-

postulatum est ut circumscriptio territorialis dioecesium Clavarensis,